
日 曜 学校行事等 朝 臨時便 学年 １便 学年 ２便 学年

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 ３限　披露式　始業式 通常 11:40 2～6年

9 火 入学式(2～6年臨時休業)

10 水 1年3限 通常 11:40 1年 14:50 2～6年

11 木 1年3限　身体測定(中高) 通常 11:40 1年 14:50 2～6年

12 金 1年3限　身体測定(低) 通常 11:40 1年 14:50 2～6年

13 土

14 日

15 月 委員会①　視力検査(高) 通常 13:30 1年 14:30 2～4年 15:50 5～6年

16 火
視力検査(中)
下校バス指導 通常 13:30 1年 14:50 2～6年

17 水 視力検査(低) 通常 13:30 1年 14:50 2～6年

18 木 全国学力･学習状況調査(6年) 通常 13:30 1年 14:50 2～6年

19 金 避難訓練　聴力検査(5年) 通常 13:30 1年 14:50 2～6年

20 土
学習参観日　PTA全体会
学年学級懇談会　弁当日 通常 14:10 全

21 日

22 月 振替休業日

23 火 職員会議 通常 13:30 1年 14:50 2～6年

24 水
全5限　地区巡視
聴力検査(1年) 通常 14:10 全

25 木
1年生を迎える会
聴力検査(2年) 通常 14:50 1～2年 15:50 3～6年

26 金 聴力検査(3年) 通常 14:50 1～3年 15:50 4～6年

27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 交通安全教室 通常 13:30 1年 14:50 2～6年

大崎市立古川北小学校
下校スクールバス時刻表【4月】

※長岡・富永・宮沢・清滝全地区共通です

学

年

始

休

業

日


